Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования

«СЕВЕРО-ВОСТОЧНЫЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ М.К. АММОСОВА»

(СВФУ)

ПРИКАЗ
 №

Якутск

О внесении изменений в приказ 463-ОД от 11.05.2022

«Об утверждении стоимости платных образовательных услуг

для приема на 2022-2023 учебный год»

На основании постановления Ученого совета СВФУ от 05.08.2022 г. и

Приказа Министерства науки и высшего образования РФ от 11 мая 2022 года

№445  п р и к а з ы в а ю:

1. Изменить приложение №3 и №5 в части изменения наименования

программ аспирантуры согласно приложения к настоящему приказу:

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

проректора по экономике и инфраструктуре Г.Н. Павлова.

Ректор                                                                                              А.Н. Николаев

Полная

стоимость,

тыс.руб.

Сниженная

стоимость,

тыс.руб.

Экономика (Региональная и отраслевая экономика) Группа 1 336,5 162,0

Социология (Социальная структура, социальные

институты и процессы)
Группа 1 336,5 162,0

Право (Публично-правовые (государственно-правовые)

науки)
Группа 1 336,5 162,0

Исторические науки (Отечественная история) Группа 1 336,5 162,0

Исторические науки (Археология) Группа 1 336,5 162,0

Исторические науки (Этнология, антропология и

этнография)
Группа 1 336,5 162,0

Политические науки (Политические институты,

процессы и технологии)
Группа 1 336,5 162,0

Педагогика (Общая педагогика, история педагогики и

образования)
Группа 1 336,5 162,0

Педагогика (Методология и технология

профессионального образования)
Группа 1 336,5 162,0

Техносферная безопасность (Безопасность труда) Группа 2 344,5 162,0

Профилактическая медицина (Общественное здоровье,

организация и социология здравоохранения)
Группа 2 344,5 162,0

По очной форме обучения

Стоимостная

группа
Наименование программы

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

Приказом СВФУ

от______________№ _____________

Стоимость обучения для поступающих в СВФУ имени М.К. Аммосова на освоение образовательных

программ высшего образования по программам подготовки научных и научно-педагогических кадров в

аспирантуре на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

на 2022-2023 уч.год